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CHAMPIONS DE LIGUE
DÉSISTÉ
QUALIFIÉ

LIGUE CLUBS N° CLUB TIREUR 1 TOT 1 TIREUR 2 TOT 2 TIREUR 3 TOT 3
TOT 

GENERAL BAR.

1 CENTRE BUZANCAIS 7.36.060 MALLET Laurie 90 88 178 ANTIGNY Charles 92 88 180 SAUVAGET Théo 85 86 171 529 262

2 PROVENCE GTS 18.13.311 GAFFAREL 85 87 172 ANGELINI 85 91 176 POLO 84 91 175 523 269

3 LORRAINE S.T.H.M. VINCEY 12.88.380 BOUSSOUAK JESSICA 92 90 182 GRAEBLING CORENTIN 78 83 161 BALDUCCI JEAN CHARLES 85 82 167 510 255

4 LANGUEDOC-ROUSSILLON SCT St Cyprien 11.66.090 BENETAU Mathis 89 94 183 VICINI Théo 82 76 158 BERLIAT Adrien 80 85 165 506 255

5 AUVERGNE TS BEAULIEU 3.43.005 MILAMAND Luna 89 85 174 GODIN Maylis 83 92 175 GODIN Dorian 71 85 156 505 262

6 AQUITAINE Ciboure 2.64.120 Marie LADUCHE-PEREZ 79 82 161 Andoni SENEQUIER 80 87 167 Maelle ABERARD 91 86 177 505 255

7 CÔTE D'AZUR STS Le Beausset 9.83.012 Couzinet Loris 83 84 167 Lambion Juliette 82 77 159 Dortomb Edouard 90 88 178 504 249

8 PROVENCE CMST 18.13.041 MICHELI 84 85 169 PILLAI 77 84 161 CLARA 89 77 166 496 246

9 PROVENCE STASA 18.13.136 BUTTY 82 89 171 ESCOFFIER 79 78 157 ACHOU 82 82 164 492 249

10 FRANCHE-COMTÉ C.S.A.G.V. 23.25.008 DHOTE Louise 79 81 160 FORIEN Paul 76 77 153 LEGRAIN Matisse 88 90 178 491 248

11 CÔTE D'AZUR T.S.Antibes 9.06.107 Bouet Maëlys 88 85 173 Guigou Loïc 68 76 144 Gnoni Laurie 89 83 172 489 244

12 REUNION CTPN 2897406 BENOIT Christophe 146 GOULAY Louis-André 177 LABOUE GANTHER Thomas 166 489
13 CÔTE D'AZUR ST TOULON 9.83.164 Khelili Thomas 79 85 164 Torres Enzo 79 71 150 Dehopere Théo 88 83 171 485 239

14 LORRAINE REMIREMONT 12.88.400 GEHIN THEO 84 84 168 LEBLOND PIERRE 78 65 143 GEHIN JEOFFREY 85 86 171 482 235

15 MIDI-PYRÉNÉES 38 TSM 19.31.022 TOMASINI AGNES 79 85 164 DUBEAU AMANDINE 68 82 150 VANDERMERSCH LILIAN 86 81 167 481 248

16 ÎLE-DE-France A. T.  BUC 10.78.084 PELTIER Emma 81 81 162 CABELLAN Yann 74 73 147 ROUSSEL Benoit 86 86 172 481 240

17 ÎLE-DE-France C. T. S. CRETEIL 10.94.450 TOURRETTE Augustin 85 80 165 BENARD Lorenzo 88 76 164 PESME Guillaume 68 81 149 478 237

18 LYONNAIS ALAT 13.42.141 GRIVOT Florian 85 81 166 SEIGNON Victor 74 78 152 THORAL Corentin 78 77 155 473 236

19 MIDI-PYRÉNÉES S.T.PAMIERS 19.09.099 MAURENS THOMAS 83 76 159 HOELLINGER SARA 76 76 152 ORTEGA CAMILLE 82 80 162 473 232

20 PAYS-DE-LA-LOIRE CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 JURET Léo 91 88 179 JURET Manon 84 87 171 RICHOUX Nathan 68 48 116 466 223

21 LORRAINE S.E.T. BITCHE 12.57.210 FUHRMANN AURELIEN 77 87 164 HALLER LEA 72 74 146 VERCUCQUE BRAYAN 72 81 153 463 242

22 NORD/PAS-DE-CALAIS CO TRITHOISE 15.59.236 CACHEUX Théo 87 80 167 BOULET Thibault 81 56 137 BOULET Valentin 78 78 156 460 214

23 AQUITAINE STPN 2.24.106 Damien LASSIGNARD 81 78 159 Angus PELLISIER 70 77 147 Charlotte BURON 78 75 153 459 230

24 PROVENCE ETPA 18.13.090 MAURIN 90 87 177 GIRAUD 53 57 110 SCIRE 80 91 171 458 235

25 NORD/PAS-DE-CALAIS CTS FRASNOY 15.59.012 YACKX Hugo 57 72 129 BEAUSSART Guillaume 81 75 156 YACKX Alexis 86 83 169 454 230

26 ÎLE-DE-France TIR SPORTIF GARENNOIS 10.92.012 NOURY Vincent 68 65 133 BEGUIN Aymeric 69 82 151 DESSENS Florian 84 85 169 453 232

27 FRANCHE-COMTÉ ST Grand-Combe 23.25.244 PERREY Romain 80 79 159 BEZ Axel 78 47 125 PERREY Célina 85 83 168 452 209

28 NORD/PAS-DE-CALAIS CARABINIERS D'ARTOIS 15.62.037 VALLIN Romain 59 77 136 PETIT Julien 76 76 152 FAUCHERAND Loïc 76 87 163 451 240

29 ÎLE-DE-France A.  S. C. V. 10.94.063 POT Julien 84 83 167 JESSY Fernandes 72 66 138 MINISINI Lilian 77 68 145 450 217

30 LORRAINE NEUFCHATEAU 12.88.139 BRUNCHER ADRIEN 84 78 162 AUER GUILLAUME 67 75 142 RENARD ALINE 72 71 143 447 224

31 BOURGOGNE TS CHATENOY-LE-ROYAL 4.71.185 GARNIER Francis 88 88 176 MUTIN Erwann 46 55 101 BROQUIE Thomas 85 84 169 446 227

32 AUVERGNE TS BRIOUDE 3.43.002 MARQUES Lucie 88 92 180 GREGOIRE Axel 60 54 114 BASTIDE Hugo 77 74 151 445 220

33 POITOU-CHARENTES S.T VERRINES 17.79.005 TRANCHANT Victor 78 80 158 PANNETIER Tom 81 88 169 PANNETIER Marvyn 58 57 115 442 225

34 ÎLE-DE-France TIR SPORTIF DU PERREUX 10.94.565 FARRUGIA Romain 87 83 170 CAPELLE Anaelle 82 78 160 BOUDOT Arthur 56 56 112 442 217

35 BRETAGNE LA BOURNAZEL 6.56.002 LEHUEDE Thomas 87 90 177 TREHIN Camille 74 67 141 LE MAUR Antonin 56 63 119 437 220

36 DAUPHINÉ-SAVOIE CT LES ABRETS 20.38.023 CLARA THIBAUD 73 71 144 PETITHOMME AURELIEN 80 72 152 CHEVALET KATHLEEN 74 65 139 435 208

37 NORD/PAS-DE-CALAIS ALC WATTRELOS 15.59.010 BARBIER Yanis 58 45 103 PAGHENT Clément 76 82 158 BRABANT Tiffanie 83 90 173 434 217

38 CHAMPAGNE ST REIMS 8.51.154 QUIQUERET Camille 74 65 139 PONSARDIN Romain 64 63 127 GEOFFROY Benjamin 83 77 160 426 205

39 DAUPHINÉ-SAVOIE CT CHAMBERY 20.73.010 PERRAZ THEO 55 65 120 BRAY ESTEBAN 60 82 142 PATURAUD MAX 77 85 162 424 232
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40 LIMOUSIN ST BRIVE 27.19.159 MERLIN Colin 64 73 137 LASSAGNE Dimitri 71 68 139 LOURENCO Marc 74 74 148 424 215

41 NORMANDIE FECAMPOISE DE TIR 14.76.113 BASSA Tristan 63 60 123 GRUMEAU Arnaud 79 79 158 GRUMEAU Thomas 75 59 134 415 198

42 AQUITAINE Girondins 2.33.086 Arthur Bidone 72 66 138 Mateo FOUCHEREAU 67 49 116 Julien SORGENTE 78 76 154 408 191

43 LYONNAIS US OYONNAXIENNE 13.01.080 LACROIX Paul 61 69 130 COURTOIS Marie-Charline 65 75 140 VANAUTRYVE Florian 59 71 130 400 215

44 POITOU-CHARENTES C.T LOUDUNAIS 17.86.082 TERRASSIN Valentin 76 75 151 POUCHON Audrey 61 55 116 ROUSSELAT Matis 67 60 127 394 190

45 ÎLE-DE-France A. S. T. POISSY 10.78.978 MONIN Pascal 78 82 160 SIEROSLAWSKI Ludwik 52 22 74 FOUBERT Tom 75 73 148 382 177

46 ÎLE-DE-France ASS. VICINOISE DE TIR 10.78.160 LEONET Tommy 56 59 115 FOURRE Héloise 73 89 162 CARRERE Maxime 63 41 104 381 189

47 BRETAGNE C.S.G.RENNES 6.35.002 TASSEL Hugo 81 81 162 DALLEE Audric 48 45 93 COSNIER Laura 70 47 117 372 173

48 BOURGOGNE S.T.E.P CHALON-SUR-SAONE 4.71.126 PONCEBLANC Quentin 53 69 122 MOUROT Tom 57 68 125 LECAT Maxence 61 63 124 371 200

49 CÔTE D'AZUR CTCMR La Trinité 9.06.080 Pittaluga Théodora 71 73 144 Calliet Quentin 49 48 97 Fechino Flavien 66 55 121 362 176

50 NORMANDIE IVRY LA BATAILLE 14.27.130 SOUDAN Pierre 68 70 138 GERY Axel 57 55 112 GERY Ophély 60 45 105 355 170

51 CHAMPAGNE ESPERANCE 8.51.160 WINTERER Nathan 66 58 124 SOYEZ Antoine 71 68 139 PETITPRETRE Brice 49 41 90 353 167

52 REUNION ASTAR AH-YOU Adrien 177 PAYET Evan 129 PAYET Olivier 0 306
53

54

55
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1 LORRAINE S.T.H.M. VINCEY 12.88.380 MARCHAL EMMA 87 85 172 GRAEBLING CORENTIN 92 87 179 WILLERVAL SAMUEL 96 94 190 541 266

2 LORRAINE MANCIEULLES 12.54.225 VITALE SELENA 84 84 168 DIDIER MAEVA 93 93 186 CAMUS SIEGFRIED 93 92 185 539 269

3 AUVERGNE TSA PONOTE 3.43.075 SABATIER Manon 83 90 173 SABATIER Steven 90 88 178 VIALLE Laétitia 92 93 185 536 271

4 MIDI-PYRÉNÉES 38 TSM 19.31.022 DELZONGLE LEA 78 85 163 GOMEZ EMILIE 94 89 183 GOMEZ JUDIH 96 94 190 536 268

5 NORD/PAS-DE-CALAIS CO TRITHOISE 15.59.236 CACHEUX Théo 89 92 181 BOULET Thibault 78 83 161 BAYARD Marie Amélie 91 94 185 527 269

6 POITOU-CHARENTES STE JONZACAISE TIR 17.17.165 RAK Jordan 80 82 162 CLERJAUD Maxime 91 94 185 GOYON Gaelle 88 92 180 527 268

7 MIDI-PYRÉNÉES C.O CIGOGNES 19.65.035 PAUZIES BASTIEN 87 90 177 MAYSTRE GEOFREY 82 82 164 RIGOU MATTHIAS 89 96 185 526 268

8 FRANCHE-COMTÉ ST Pontarlier 23.25.147 ABRAMI Martin 93 91 184 ROLET Jonathan 84 85 169 CAPPELAERE Rémi 82 91 173 526 267

9 LORRAINE REMIREMONT 12.88.404 LAGARDE LEO 82 83 165 COUVAL COLINE 84 87 171 CREUSAT LAURA 94 95 189 525 265

10 ÎLE-DE-France ESPERANCE DU PERRAY 10.78.018 VAUDRON Sylvain 87 84 171 BRICARD Fanny 84 84 168 BENARD Matthias 94 92 186 525 260

11 DAUPHINÉ-SAVOIE ALERTE TP 20.38.110 MOREL CORENTIN 87 85 172 MONGELLAZ TERENCE 83 90 173 BOURDEILLETAS YONI 85 92 177 522 267

12 FRANCHE-COMTÉ ST Besançon 23.25.164 BEAUDREY Paul 75 90 165 BERT Hugo 80 83 163 MARTELLO Lilian 95 95 190 518 268

13 FRANCHE-COMTÉ USPV Pont de Roide 1 23.25.145 RATINAUD Manon 86 92 178 MARQUES Enzo 79 80 159 MALUGANI Thomas 89 92 181 518 264

14 AQUITAINE Libourne 2.33.021 Hugo DALZOTTO ZAROS 84 81 165 Axel ALOUIS 88 86 174 Coraline DUPONT 89 90 179 518 257

15 CÔTE D'AZUR S.T.Toulon 9.83.164 Caffaratti Marine 82 82 164 Guichard Andréa 79 88 167 Bertollotto Yoann 94 91 185 516 261

16 CÔTE D'AZUR CTCMR La Trinité 9.06.080 Fratini Solène 78 81 159 Carrasco Matéo 93 91 184 Mergen Sébastien 90 80 170 513 252

17 NORD/PAS-DE-CALAIS TIREURS DU DOUAISIS 15.59.202 DIDIER Gaelle 81 88 169 PARENT Victor 91 79 170 FUND Maximillien 84 88 172 511 255

18 ALSACE NIEDERBRONN 1.67.393 KRUMM C. 81 86 167 KOCHER D. 84 82 166 FRANKHAUSER S. 91 86 177 510 254

19 NORMANDIE ATCP ALENCON 14.61.014 PROT Hugo 80 81 161 GAILLARD Thomas 81 86 167 BIGNON Lisa 92 88 180 508 255

20 ÎLE-DE-France A. T. BUC 10.78.084 VERDIER Pauline 87 81 168 VINCENT Alexandre 75 76 151 JOLY Samuel 93 94 187 506 251

21 BRETAGNE C.S.G.RENNES 6.35.002 MOELLIC Tifenn 85 82 167 TIREL Agathe 74 84 158 TONNARD Clairvie 90 90 180 505 256

22 FRANCHE-COMTÉ C.S.A.G.V. 23.25.008 BOURGEOIS Julie 90 81 171 DHOTE Bathilde 69 85 154 HELIAS Colyne 94 86 180 505 252

23 AQUITAINE Ciboure 2.64.120 Tony AGUIRE 84 83 167 Andoni SENEQUIER 87 82 169 Nahia MIRANDA 82 87 169 505 252

24 LORRAINE LA BARISIENNE 12.55.279 KIEFFER LUCAS 71 84 155 TORROCCI MARGAUX 82 87 169 LORCIN MAYLIE 87 93 180 504 264

25 CENTRE VENDOME 7.41.150 DEBENNE Thomas 86 83 169 KARAHAN Ilhan 67 81 148 D'AMICO Antonnella 91 95 186 503 259

26 CHAMPAGNE ESPERANCE 8.51.160 CONTE Arthur 81 71 152 VERQUIN Alexis 85 86 171 SOYEZ Juliette 85 95 180 503 252

27 ALSACE HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 ROTH A.L. 79 77 156 CASPAR S. 84 83 167 WELSCH A. 89 90 179 502 250

28 LORRAINE T.S. LUNEVILLE 12.54.085 KRYZS LUCAS 84 85 169 BOURDOT MANON 89 90 179 JUNG CYRIELLE 76 77 153 501 252

29 ÎLE-DE-France PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 DELTEIL Louis 78 74 152 COTREZ Jules 76 84 160 THERET Quentin 97 92 189 501 250

30 POITOU-CHARENTES C.T.S PARTHENAY 17.79.001 BRAUD Alex 90 84 174 MOYNATON Pierre 82 80 162 ZAPICO Mathis 83 82 165 501 246

31 ALSACE MELSHEIM 1.67.420 ALEPEE A. 79 77 156 RISCH E. 86 86 172 PASCOUAU N. 87 85 172 500 248

32 LYONNAIS ALAT 13.42.141 HERMER Hugo 89 83 172 DA SILVA Kylian 82 83 165 GONZALEZ Théo 83 80 163 500 246

33 BRETAGNE LA FOUGERAISE 6.35.054 BLU Kélig 73 87 160 BLU Bastien 91 92 183 LEBRETON Clément 80 76 156 499 255

34 NORD/PAS-DE-CALAIS TMN HAUBOURDIN 15.59.070 MORELLE Bastien 75 80 155 D'ALMEIDA Thomas 70 81 151 BOUQUILLON Mélanie 96 93 189 495 254

35 BOURGOGNE TS CHATENOY-LE-ROYAL 4.71.185 MUTIN Valentin 85 78 163 RADREAU Jules 82 86 168 BROQUIE Thomas 84 80 164 495 244

36 ÎLE-DE-France ASS. VICINOISE DE TIR 10.78.160 GIRARD Victor 81 86 167 ARMANI Paul Antoine 63 85 148 LAURENT Pauline 89 90 179 494 261

37 PAYS-DE-LA-LOIRE RC DOUE 5.49.200 GENTY Emie 79 73 152 BOULINEAU Lucien 88 87 175 GENTY Alex 73 94 167 494 254

38 ÎLE-DE-France CERCLE DE TIR DE SUCY 10.94.370 DAMBRIN Julie 85 84 169 SIMOES Elisa 80 81 161 PUECH Arnaud 84 80 164 494 245

39 LORRAINE S.T.NITTING 12.57.100 HAECKLER THEO 77 77 154 HAECKLER LUCAS 80 77 157 MOMBERT CLAIRE 89 89 178 489 243
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40 CENTRE BRION 7.36.309 BLIN Alexandre 78 75 153 BEAUDOIN Maxime 84 83 167 LEFORT Tristan 87 81 168 488 239

41 POITOU-CHARENTES LES MOUETTES 17.17.153 GABORIT Hugo 79 87 166 GABORIT Killian 84 91 175 BOUDOT Olivier 71 75 146 487 253

42 AUVERGNE TS BEAULIEU 3.43.005 RAMEL Xavier 68 73 141 DERAIL Léo 87 82 169 TEMPERE Coline 89 88 177 487 243

43 POITOU-CHARENTES C.T CHAURAY 17.79.008 BRIS Alicia 89 87 176 DORIATH Arthus 72 64 136 PICHOT Lucas 85 89 174 486 240

44 NORMANDIE NST VIRE 14.14.060 BLOUIN Dylan 85 76 161 CAUVIGNY Mathis 58 79 137 GUILLOT Alexane 95 91 186 484 246

45 AUVERGNE TS RIOM 3.63.259 DEXARCIS Léa 73 80 153 BLUY Maxence 71 83 154 BARROT Alexandre 90 85 175 482 248

46 LANGUEDOC-ROUSSILLON Carcassonnaise de Tir 11.11.088 ZOCCARATO Célia 66 72 138 BERNIERE Louis 77 78 155 WATRELOT Gaelle 93 96 189 482 246

47 CENTRE St JEAN de BRAYE 7.45.274 FERNANDES COSTA Alban 79 86 165 AUGER Marie 78 78 156 BLONDEL Brieuc 79 82 161 482 246

48 CÔTE D'AZUR Tir Sportif d'Antibes 9.06.107 Curti Jessy 85 90 175 Desenclos Dorian 79 78 157 Salimbéni Clément 73 77 150 482 245

49 AUVERGNE AL St FLOUR 3.15.013 GIRARD Emy 74 77 151 PLANCHE Nicolas 76 76 152 GIRARD Doryan 93 86 179 482 239

50 CENTRE CHABRIS 7.36.272 BOULAY Chloé 81 80 161 THIBAULT Camille 74 83 157 HAVET Edouard 81 82 163 481 245

51 LORRAINE S.T. METZ 12.57.338 PARACHINI MATHIEU 71 80 151 PENERA EDOUARD 83 81 164 BARBE PIERRE 81 84 165 480 245

52 ÎLE-DE-France A. S. OLLAINVILLE 10.91.303 PEUVREL Damien 77 79 156 MEUNIER Loic 72 74 146 BERNAUDON Jérémy 87 91 178 480 244

53 ÎLE-DE-France T. S. PAYS DE MEAUX 10.77.847 BUIRON Grégoire 77 72 149 POISNEL Romaric 75 84 159 COTTRAY Bryan 86 86 172 480 242

54 CHAMPAGNE REMILLY 8.08.003 PERESUTTI Pierre 86 72 158 LADURELLE Hugo 83 74 157 BOUCLY Lucas 80 85 165 480 231

55 FRANCHE-COMTÉ ST Audincourt 23.25.222 KEBAILI Louna 77 82 159 PETREMANT Chloé 83 82 165 BONASSI Léo 79 76 155 479 240

56 AUVERGNE US ISSOIRE 3.63.138 GAY Arthur 71 65 136 TISSIER Hugo 80 88 168 BAYARD Arnaud 84 90 174 478 243

57 POITOU-CHARENTES C.T.S THORIGNE 17.79.002 LARGEAUD Corentin 82 83 165 ROUX Quentin 71 76 147 AGAU T Clement 82 84 166 478 243

58 CÔTE D'AZUR Avenir de Grasse 9.06.204 Gambin Mathéo 80 81 161 Fourneret Tommy 66 76 142 Gambin Floriane 90 85 175 478 242

59 CHAMPAGNE EAC THIN LE MOUTIER 8.08.312 PALOIS Lucile 81 89 170 LESIEUR Jules 80 76 156 BASTOGNE Clarisse 72 78 150 476 243

60 PICARDIE RANTIGNY 16.60.180 JAN  Théo 73 88 161 DEWILDE Eddy 71 66 137 MILON  Mathieu 92 85 177 475 239

61 LORRAINE E.S. THAON 12.88.426 THOMAS ELISA 79 76 155 CAPDET NATHAN 88 79 167 VALANCE ALEXIS 70 83 153 475 238

62 CHAMPAGNE FJEP MUIZON 1 8.51.001 MICHELET Evan 85 76 161 HORLON Julien 79 80 159 LECLERE Baptiste 78 77 155 475 233

63 BRETAGNE TIR SPORTIF RADE 6.29.056 GHERSIN Kévin 76 80 156 GHERSIN Lauryn 83 77 160 TASSEL Gurvan 77 81 158 474 238

64 LORRAINE NEUFCHATEAU 12.88.139 BRUNCHER ADRIEN 77 70 147 AUER GUILLAUME 60 81 141 BOGARD FLORIANE 92 93 185 473 244

65 PICARDIE AS TIR CREIL 16.60.013 LOTH  Alexis 82 86 168 CACHEUX  Cory 73 64 137 PAGES Emmanuel 80 87 167 472 237

66 CENTRE TIGY 7.45.170 MOUSSET Elsa 76 80 156 GRANDVILLAIN Tessa 73 84 157 SPADONE Mathéo 77 81 158 471 245

67 CENTRE CHATEAUDUN 7.28.110 BLANCHARD Axelle 80 74 154 GUEYDON-FERRON Simon 68 83 151 KASPRZAK Alexandre 85 81 166 471 238

68 BOURGOGNE S.T.E.P CHALON-SUR-SAONE 4.71.126 PELLETIER Maxence 78 67 145 THEVENET Thomas 85 83 168 AUGEY Jason 87 71 158 471 221

69 LORRAINE S.T. BRIEY 12.54.305 BOUR QUENTIN 84 84 168 BOURSON ROMAIN 70 70 140 BOURSON STEPHANE 78 84 162 470 238

70 PICARDIE ALBERT SPORT TIR 16.80.020 LHOTELLIER Léa 87 76 163 LHOTELLIER Elise 71 68 139 GUILMAIN Killian 79 88 167 469 232

71 PAYS-DE-LA-LOIRE ESPERANCE ST LAURENT 5.49.016 BOURIGAULT Jordan 73 63 136 BONDU Paul 87 78 165 MOREAU Florian 81 87 168 469 228

72 ÎLE-DE-France A. S. T. POISSY 10.78.978 FOUQUET Arthur 76 73 149 PRESSENDA Arnaud  84 71 155 MARIEL Lucile 82 83 165 469 227

73 PICARDIE CLERMONT 16.60.005 DOMANGE Victor 81 74 155 BUGEAUD Mathis 73 66 139 MAGGI François 91 84 175 469 224

74 ÎLE-DE-France A. P. T. C. PROVINS 10.77.850 BOUDIN Hugo 64 72 136 ROUCHAUD Henri 76 89 165 EYMA Aurore 79 88 167 468 249

75 MIDI-PYRÉNÉES CT ST GAUDENS 19.31.086 RAOUL VALENTIN 71 64 135 CHAIGNON FABIEN 75 82 157 SKUP ALEXANDRE 86 89 175 467 235

76 DAUPHINÉ-SAVOIE CT LES ABRETS 20.38.023 RIVERA VALENTIN 84 84 168 DUCROCQ TRISTAN 78 68 146 SAIDANE RAYAN 81 72 153 467 224

77 PICARDIE US GOUVIEUX 16.60.120 PERPETTE Tiphanie 66 80 146 BAILLY Vincent 82 79 161 DUMON Guillaume 77 82 159 466 241

78 FRANCHE-COMTÉ ST Haut Jura 23.39.278 BAILLY-SALINS Florentin 86 79 165 BAILLY-SALINS Amy 73 70 143 PESENTI Clémentine 78 77 155 463 226

79 PICARDIE CUVILLY 16.60.071 PETIT Alice 82 84 166 GRANGIETTO  Nina 64 74 138 MAILLOCHON Matthieu 82 74 156 460 232

80 LORRAINE S.T. DIEUZE 12.57.015 COSERA JEREMY 79 79 158 LEMAUR CORALIE 65 62 127 CREUTZ SERVAN 90 85 175 460 226

81 NORMANDIE FECAMPOISE DE TIR 14.76.113 GUENIOT Duncan 85 83 168 HENOS Ludivine 60 77 137 LECACHEUR Margaux 78 76 154 459 236

82 CHAMPAGNE CSB ST DIZIER 1 8.52.119 CHARPENTIER Flavian 70 80 150 HENRION Flavie 79 67 146 SONNTAG Lucille 79 84 163 459 231

83 DAUPHINÉ-SAVOIE LA SALESIENNE TIR 20.74.155 KHAZIZOV TIMOTHE 85 80 165 THOMAS JULINE 68 68 136 LAPLACE VICTOR 78 80 158 459 228

84 ÎLE-DE-France C. T. S. CRETEIL 10.94.450 LHOMME Matéo 78 55 133 FLEURET Alban 78 71 149 RICHARD Quentin 89 88 177 459 214

85 LORRAINE ATPN THIONVILLE 12.57.016 FOUSSE CAMILLE 83 71 154 GALLI EMELINE 75 83 158 DONNER NICOLAS 75 71 146 458 225



09/03/12

LIGUE CLUBS N° CLUB TIREUR 1 TOT 1 TIREUR 2 TOT 2 TIREUR 3 TOT 3
TOTAL 

GENERAL BAR.

86 CENTRE BOUTIGNY 7.28.330 SMIRES HOCQUET Jawâd 62 63 125 DESCHAMPS Léane 84 83 167 STUBER Eline 80 85 165 457 231

87 CHAMPAGNE CSB ST DIZIER 2 8.52.119 KLEINEDLER Adrien 68 50 118 SCHNEKENBURGER Theo 78 82 160 OLIVIER Clarisse 91 88 179 457 220

88 CENTRE BUZANCAIS 7.36.060 MICHENET Vincent 81 80 161 FILLON Aymeric 68 81 149 NICAULT Kévin 69 77 146 456 238

89 NORMANDIE ST AUBIN SUR MER 14.14.018 PALLUAULT Nicolas 59 78 137 SARRES Clément 87 90 177 FRANCOISE Baptiste 76 64 140 454 232

90 NORMANDIE ORBEC LA VESPIERE 14.14.028 VIDAL Germain 81 69 150 RAZLOZNIK Valentin 69 62 131 RAMMELAERE Nicolas 85 88 173 454 219

91 LIMOUSIN STB 27.19.159 SIRIEX Julien 65 75 140 BOUDY Thomas 84 71 155 SAVIGNAC Cléo 81 76 157 452 222

92 ÎLE-DE-France CIBLE FRANCONVILLOISE 10.95.630 BAUDANT Nathan 75 75 150 PELLICCIA Lucas 72 64 136 DUPREY Erwann 83 82 165 451 221

93 NORD/PAS-DE-CALAIS ST LA MADELEINOISE 15.59.128 NIEWADA Léo 91 84 175 HADDADI Yanis 53 44 97 LEDOUX Guillaume 87 92 179 451 220

94 ÎLE-DE-France S. T. PONTOISE 10.95.999 RENAULT Lucas 71 74 145 GOGUIC Julia 59 67 126 GALVAING Elliot 90 89 179 450 230

95 LANGUEDOC-ROUSSILLON Ste Tir de Montpellier 11.34.075 DIAZ VIGNERON Clémént 68 79 147 DEPOTEX Fanny 85 68 153 NEBOUT Raphael 71 79 150 450 226

96 MIDI-PYRÉNÉES T.P. COUSERANS 19.09.102 TARQUINI ENZO 67 64 131 PUJOL THEO 86 89 175 DOMINGUEZ THOMAS 71 71 142 448 224

97 LYONNAIS STSM 13.42.127 RAYNAUD Nathan 82 80 162 TAILLANDIER Maxime 50 68 118 EL HILI Marine 87 80 167 447 228

98 CENTRE ORLEANS 7.45.276 FARCY Ulysse 70 74 144 FARCY Auguste 69 65 134 ASTRUC Robin 83 85 168 446 224

99 PAYS-DE-LA-LOIRE MONTFORTAISE TIR 5.85.165 CHALMEL Lucas 73 78 151 BERTHO Naomi 60 76 136 BERTHO Jules 79 78 157 444 232

100 LANGUEDOC-ROUSSILLON Ste Nimoise de Tir 11.30.113 PAYAN Gwendal 75 76 151 SOULIER Julien 63 65 128 VIVES Benjamin 86 79 165 444 220

101 AUVERGNE TS BRIOUDE 3.43.002 SEYNAEVE Antoine 80 78 158 CERES Simon 81 78 159 MARTIN Arnaud 67 60 127 444 216

102 PROVENCE G.T.S 18.13.311 ALVES 53 78 131 SOULIER 72 66 138 VACHIER 89 84 173 442 228

103 DAUPHINÉ-SAVOIE CT MODANE 20.73.186 ROBIN GREGOIRE 74 75 149 DURAND ARNAUD 68 67 135 JACQUEMOZ ANTOINE 73 85 158 442 227

104 ÎLE-DE-France COURBEVOISIENNE DE TIR 10.92.895 FROLOFF AMSELEM Mattéo 73 67 140 FELICITE Chloé 68 76 144 SATTA Eliot 79 79 158 442 222

105 MIDI-PYRÉNÉES TST BESSIERES 19.31.055 DUHAMEL DYLAN 68 57 125 FONTES FLAVIE 85 84 169 MESSAL MAXIME 69 79 148 442 220

106 NORD/PAS-DE-CALAIS CARABINIERS D'ARTOIS 15.62.037 SIGNORELLA Vincent 60 67 127 PETIT Julien 72 67 139 BOULMIER Thomas 85 89 174 440 223

107 POITOU-CHARENTES A.S.T NEUVILLOISE 17.86.065 PELLETIER Antonin 58 61 119 MONTIGNY Lucas 74 78 152 DELAGARDE Cedric 89 80 169 440 219

108 CHAMPAGNE FJEP MUIZON 2 8.51.001 NAIVIN Eloise 69 82 151 CAMUS François Louis 65 58 123 LENOBLE Yoann 90 76 166 440 216

109 AQUITAINE Stade Montois 2.40.096 Paul DARGELOS 76 73 149 Hadrien MOJICA 66 64 130 Geoffrey MERCADIER 79 81 160 439 218

110 DAUPHINÉ-SAVOIE LA CIBLE DU SALEVE 20.74.151 BORDET JANE 76 74 150 MALYK OKSANA 70 64 134 ROUGE VALENTIN 78 77 155 439 215

111 PAYS-DE-LA-LOIRE ANGERS ATS 5.49.003 MAJEWSKI Alexandre 65 69 134 LAZIC Pilip 75 66 141 FOUASSIER Margaux 88 75 163 438 210

112 PAYS-DE-LA-LOIRE ST PAYS DE RIEZ & VIE 5.85.002 GAILLARD Tanguy 54 66 120 PINEAU Thitouan 79 78 157 GAUVRIT Flavien 80 79 159 436 223

113 AQUITAINE Villeneuve 2.47.090 Eva COMBROUZE 77 87 164 Nathan LUCAS 70 76 146 Tanguy COMBROUZE 59 65 124 434 228

114 AQUITAINE STPN 2.24.106 Victor BARBETTI 69 62 131 Emeline BONNEAU 78 70 148 Alexis BONNEAU 77 78 155 434 210

115 MIDI-PYRÉNÉES T. C . LOURDAIS 19.65.005 IGUACEL MAELYS 76 80 156 VOGIQUE MATHIAS 53 78 131 MOLS CARIN MORGAN 67 79 146 433 237

116 DAUPHINÉ-SAVOIE CT CHAMBERY 20.73.010 SUAREZ KEVIN 82 77 159 PEPIN MATHILDE 59 63 122 VALLET SAMUEL 76 75 151 432 215

117 FRANCHE-COMTÉ LES 4 Cibles 23.70.005 SCHLICK Antoine 96 76 172 SCHLICK Vincent 68 59 127 VALLON Adrien 63 70 133 432 205

118 NORD/PAS-DE-CALAIS FTA BULLY 15.62.111 SZCZEPANIAK Romain 77 54 131 BOBKIEWICZ Théo 51 77 128 CARRE Cindy 81 91 172 431 222

119 FRANCHE-COMTÉ Astus-Cible 23.39.003 BLANCHET Alexis 50 51 101 GOUX Nicolas 81 86 167 BONIN Baptiste 77 85 162 430 222

120 PAYS-DE-LA-LOIRE CHÂTEAU-GONTIER TS 5.53.079 BOISSEAU Amélie 80 74 154 SALAS Luca 78 77 155 GOHIER Maëva 62 55 117 426 206

121 ÎLE-DE-France A. S. C. A. ERMONT 10.95.015 DA SILVA Thomas 81 82 163 WAL Maxime 64 78 142 DONNA Alexis 60 59 119 424 219

122 CHAMPAGNE ST REIMS 1 8.51.154 PELLE Ulysse 48 52 100 PONSARDIN Romain 81 78 159 RENAUD Elodie 87 78 165 424 208

123 CENTRE ST DENIS-en-VAL 7.45.020 AUFRERE Nathan 53 58 111 HAVARD COLSON Alexis 79 74 153 PIERREL Lucie 84 75 159 423 207

124 LANGUEDOC-ROUSSILLON Ste Tir de Béziers 11.34.007 VITAL Alexis 77 86 163 STOEZEL Alexia 66 70 136 FONTIES Guillaume 63 60 123 422 216

125 LORRAINE S.E.T. BITCHE 12.57.210 HALLER ENOLA 68 48 116 CHAVARIA MARGOT 70 78 148 FRUMHOLZ ANTOINE 79 73 152 416 199

126 DAUPHINÉ-SAVOIE TO SAVOISIEN 20.73.190 MASSON TRISTAN 80 76 156 SAADI ELIAS 70 50 120 GACHET ALEXIS 70 70 140 416 196

127 MIDI-PYRÉNÉES S.T PAMIERS 19.09.099 PARRA CAMILLE 74 60 134 BOUVILLE PAULINE 88 92 180 CERCELET MATTHIAS 42 56 98 412 208

128 CHAMPAGNE JSVPO ESTISSAC 1 8.10.242 MONTAUFRAY Jules 82 84 166 RITOPER Luce 55 49 104 BENARD Thomas 69 70 139 409 203

129 NORD/PAS-DE-CALAIS STN TOURCOING 15.59.283 ROSSAT Jeanne 77 50 127 MOREAU Alexis 71 77 148 DUBAR Alexandre 71 61 132 407 188

130 LORRAINE LA BRESSE 12.88.280 PIERRAT MYRIAM 54 51 105 DIDELOT MAXENCE 66 67 133 DIDELOT GWENDOLINE 83 84 167 405 202

131 CENTRE CHATEAUNEUF en THYMERAIS 7.28.273 LE MENN Corentin 77 85 162 BARON Paul 74 71 145 GAMBIN Elodie 55 43 98 405 199
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132 LORRAINE A.G.S. ETAIN 12.55.261 PIERON ETHAN 71 57 128 KLEIN OLEANE 69 66 135 KLEIN MAXIME 68 72 140 403 195

133 CHAMPAGNE JSVPO ESTISSAC 2 8.10.242 GATOUILLAT Matteo 65 49 114 PONCELET Sacha 67 65 132 MARTEAU Noemie 75 79 154 400 193

134 LANGUEDOC-ROUSSILLON Ste Tir de Saleilles 11.66.052 SALES Jérémy 52 50 102 BENEJEAN Flore 74 62 136 VO-HA Stanislas 77 78 155 393 190

135 CENTRE FLEURY-les-AUBRAIS 7.45.111 MERCIER Victor 60 56 116 JOSEPH Alexandre 79 91 170 CANALS Lorris 60 46 106 392 193

136 AQUITAINE Arcachon 2.33.098 Thibaut THOMAZON 54 56 110 Brandon BADARD 71 59 130 Lilian BARBOT 71 78 149 389 193

137 LIMOUSIN ATS 27.23.002 SCHMIDT Alicia 66 62 128 SCHMIDT Robin 64 59 123 FONTY Chloé 64 61 125 376 182

138 FRANCHE-COMTÉ S.T.J Lons 23.39.069 GAUTHIER Théo-Andréa 71 70 141 VERPILLAT Thomas 48 64 112 NIVOLET Justine 67 55 122 375 189

139 PAYS-DE-LA-LOIRE CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 OUVRARD Alex 81 81 162 RENAULT Gwénaël 51 43 94 LISISCKA Johan 59 60 119 375 184

140 NORD/PAS-DE-CALAIS CT NIEPPOIS 15.59.050 CAULIER Alexandre 71 60 131 KETELERS Swann 46 44 90 SOMON Grégoire 77 77 154 375 181

141 BRETAGNE E.T.GUICHEN P.R. 6.35.029 BENOIST Alann 70 75 145 NICOT Elsa 53 62 115 HANTZ Thibaut 55 59 114 374 196

142 LORRAINE L.S. ROSSELANGE 12.57.302 DOLLE REMI 69 82 151 CERVASIO ENZO 62 58 120 ROUSSE MAEVA 42 60 102 373 200

143 ÎLE-DE-France TIR NATIONAL VERSAILLES 10.78.003 HUOT DE ST ALBIN Alexandre 62 62 124 GARNIER Hans 53 65 118 HUC Florian 59 72 131 373 199

144 NORMANDIE LEXOVII - TIR 14 14 053 LOUCHET Théo 33 36 69 RAVENEAU Lucas 75 76 151 JAGOT Florent 64 63 127 347 175

145 NORD/PAS-DE-CALAIS ALC WATTRELOS 15.59.010 BARBIER Yanis 45 59 104 PROUVEUR Léa 61 65 126 LESAGE Jonathan 43 71 114 344 195

146 CHAMPAGNE ST REIMS 2 8.51.154 BORCK Emilie 28 62 90 RENAUD Mathieu 70 64 134 GENDRON Guillan 56 56 112 336 182

147 ÎLE-DE-France TIR SPORTIF DU PERREUX 10.94.565 BENYAYER Marc 51 29 80 BENYAYER Paul 33 56 89 DUFEU Marion 83 76 159 328 161

148 NORD/PAS-DE-CALAIS A WASQUEHALIENNE TIR 15.59.013 CAPPON Raphael 60 34 94 LEMAIRE Tom 58 49 107 HANNECART Pierre 54 73 127 328 156

149 ÎLE-DE-France TIR HUREPOIX 10.91.222 JOQUET Mael 42 32 74 KELLENS Guillaume 29 46 75 LE COQ Erwan 86 83 169 318 161

150 LIMOUSIN CTPA 27.87.176 NONY Valentin 48 45 93 CORNUOT Martial 70 69 139 DUVAL Nicolas 31 21 52 284 135

151


